
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ 

trình số 282/TTr-BTĐKT ngày 18/6/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 04 tập 

thể và 06 cá nhân (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong 

phong trào thi đua “Lao động giỏi - Lao động sáng tạo” giai đoạn 2016 - 2020. 

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua, 

khen thưởng của tỉnh năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng 

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Đình Xứng 



 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2020 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 

 
 

I. Tập thể: 

1.  Công đoàn Khu kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp tỉnh Thanh 

Hóa. 

2.  Công đoàn ngành Giáo dục Thanh Hóa. 

3.  Công đoàn Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa.  

4.  Công đoàn Trường Tiểu học Ba Đình, Thành phố Thanh Hóa. 

 

II. Cá nhân: 

 

1.  Ông Vũ Anh Tuấn, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Thanh Hóa. 

2.  Ông Mai Bá Nam, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Thanh Hóa. 

3.  Ông Lộc Thanh Hải, Chủ tịch Công đoàn Trung tâm Y tế thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

4.  Bà Nguyễn Thị Nghiêm, Chủ tịch Công đoàn Trường Trung học cơ sở 

Trần Mai Ninh, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

5.  Ông Nguyễn Bá Bình, Đoàn viên Công đoàn Trường Trung học cơ sở 

Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

6.  Ông Đỗ Văn Nam, Tổ trưởng tổ Cơ điện Công ty Cổ phần Thiết bị Giáo 

dục Hồng Đức, tỉnh Thanh Hóa. 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-25T00:18:47+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T08:10:30+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T08:10:44+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T08:38:50+0700




